
CAMPING - TARIFS 2021  

  COMMUNE D’AUMALE 
 

 

TARIFS JOURNALIERS 

 

FORFAIT : Emplacement (caravane ou camping-car) + 1 véhicule + 1 ou 2 
adultes + 1 ou 2 enfants – 10 ans 

 + électricité (y compris 1 entrée découverte gratuite par personne à la piscine selon les 

horaires d’ouverture) 

18,00 € 

 
 

F1 

   

   
FORFAIT : Emplacement (tente) + 1 vélo ou 1 moto + 1 ou 2 adultes +  

(y compris 1 entrée découverte gratuite par personne à la piscine selon les horaires 
d’ouverture) 

10,00 
 

F2 

 

 

MAJORATION PAR JOUR 

 

Personne supplémentaire (+ de 10 ans) 2,00 € 1PS 

Enfant supplémentaire (- de 10 ans) 1,00 € 1ES 

Véhicule supplémentaire 1,50 € 1VS 
Electricité – droit de branchement 3,00 € 1EB 

 

 

TARIFS DIVERS 

 

Flot bleu 1,00 € 1FB 
Caution adaptateur 100,00€ 1CA 

FORFAIT 7 JOURS : emplacement + 1 véhicule + 1 ou 2 adultes + 1  
ou 2 enfants – 10 ans + électricité  

(y compris 1 entrée découverte gratuite par personne à la piscine selon les horaires 
d’ouverture) 

50,00 € 

 
F6 

 

FORFAIT : groupe 2 nuits (2 adultes & 12 enfants – de 15 ans) 80,00 F7 
FORFAIT : groupe 1 nuit (2 adultes & 12 enfants – de 15 ans) 50,00 F8 

 

 


